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Írásbeli választ igénylő kérdés

Kövér László úr ,
az Országgyű lés elnöke részére

Helybe n

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésről szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani a Kormán y
tagjai feladat- és hatásköréről szóló 152/2014 . (VI. 6.) Korm. rendelet 90 . § I . és 7. pontj a
alapján a téma szerint hatáskörrel rendelkező dr. Simicskó István honvédelmi miniszterhez

"Mikor mentifel a Honvédelmi Minisztérium programigazgatóját? "

címmel .

A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az Ön és Varga Mihály nemzetgazdasági miniszter által május 4-én délután a XI . kerületi Budai
Ciszterci Szent Imre Gimnáziumban tartott nyilvános fórumon súlyos incidens történt, amiko r
is a Honvédelmi Minisztérium programigazgatójaként működő Szabó László megakadályozta
Halász Júliát, a 444 .hu újságíróját abban, hogy munkáját végezze, és az érintett sajtónak tet t
nyilatkozata szerint lökdöste és fenyegette is őt a HM egyik vezető állású munkatársa .

Emberi, politikai és jogi szempontból semmivel sem magyarázható Szabó László eljárása, bá r
a Fidesz igyekezett a botrányt immár megszokott módon egy cinikus és arrogáns nyilatkozatta l
elütni, az ügy nem maradhat ennyiben .

Nem csupán arról van itt szó, hogy egy ilyen cselekmény elkövetője a vonatkozó törvénye k
alapján sem maradhatna a HM munkatársa és méltatlanság címén azonnal meg kellene váln i
tőle, de az elemi tisztesség azt kívánja, hogy a HM, ha még ad valamit a maga és a magya r
honvédelem tekintélyére, azonnal kivizsgáltatja az ügyet .

Mindezek alapján a következőket kérdezem Miniszter úrtól :

1 . Az Ön megbízásából lépett-e fel a május 4-el fórumon Halász Júlia újságíróval szembe n
Szabó László, a Honvédelmi Minisztérium programigazgatója?



2. Mikor indít fegyelmi° eljárást Szabó László, a Honvédelmi Minisztériu m
programigazgatója ellen ?

3. Ha bebizonyosodnak a nyilvánosságban megjelent állítások, felmenti-e Szabó Lászlót ,
a Honvédelmi Minisztérium programigazgatóját ?

Budapest, 2017 . május 8 .

Demeter Márt a
országgyűlési képviselő
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